
2019 年 8 月 19 日 

お客さま 各位 

晴山ゴルフ場 

 

浅間山 噴火警戒レベル引き下げについて 

 

報道の通り、気象庁より浅間山の噴火警戒レベルが３から２（火口周辺規制）に引き下げられまし

た。現在は、山頂付近から概ね２ｋｍの範囲が立入規制となっています。 

 

晴山ゴルフ場は山頂火口から直線で約１２ｋｍ離れており、現在は通常通り営業しております。 

また、軽井沢プリンスホテル・軽井沢プリンスホテルスキー場から山頂火口までの距離は１２ｋｍ、

軽井沢７２ゴルフから山頂火口までの距離は１６ｋｍ、軽井沢浅間プリンスホテル・軽井沢浅間ゴル

フコースからは山頂火口までの距離は１８ｋｍ離れております。 

 

皆さまにはご心配をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 


